
UCHWAŁA NR XXXIV/888/20
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 22 stycznia 2020 r.

w sprawie określenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa
dotyczących programu opieki socjalnej w nagłych przypadkach
tak zwanego Pogotowia Socjalnego dla mieszkańców Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) uchwala się,
co następuje:

§ 1. Określa się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunek działania polegający na rozważeniu oraz 
ewentualnym podjęciu wszelkich możliwych, koniecznych i prawnie dopuszczalnych działań w celu 
opracowania a   także wprowadzenia programu opieki socjalnej dla osób starszych lub 
niepełnosprawnych dostępnej przez całą dobę w nagłych przypadkach dla mieszkańców Krakowa.

§ 2. W przypadku zaistnienia jakichkolwiek wątpliwości natury interpretacyjnej zapis zawarty 
w § 1 należy rozumieć wyłącznie oraz jedynie jako wytyczną, zalecenie, sugestię czy też wskazówkę 
o charakterze ogólnym skierowane do Prezydenta Miasta Krakowa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.
§ 4. Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Rafał Komarewicz

Id: 8419611D-824F-4C00-95E2-10F7C302D5CF. Podpisany Strona 1




